
Paulista/PE, quinta-feira, julho 18, 2024

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SES/PB
PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024
PROCESSO:  Nº 25.000.001542.2024
ABERTURA: 22/07/2024
HORA: 14:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

NEGATIVA DE RELAÇÃO FAMILIAR OU DE PARENTESCO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

A empresa DROGAFONTE LTDA, CNPJN º 08.778.201/0001-26, sediada no seguinte endereço: Rodovia BR-101 Norte, Km 56,6 - 
Galpão 01 e 02 - Jardim Paulista, Paulista / PE, CEP: 53.409-260, por intermédio de sua representante legal, a Sr.ª MARIA EMILIA DE 

SOUZA FERRAZ, DECLARA, sob as penas da lei e para os fins do disposto no Inciso III do Art. 1º da Lei nº 8.124/2006 (alterada pela Lei nº 
12.272/2014), QUE NÃO HÁ DENTRE SEUS SÓCIOS, cônjuge, companheiro, ou parente em linha reta ou colateral, por consanguinidade ou 
por afinidade, até o terceiro grau, dos agentes públicos e políticos definidos no inciso I da referida lei, a seguir descritos: Governador do 
Estado, ViceGovernador do Estado e dos servidores investidos em cargos de Secretário de Estado, Secretário Executivo ou equivalentes a 
estes, Gerências de Áreas Instrumentais e Gerências Executivas e Regionais de Áreas Finalísticas, além dos ocupantes de cargos de Direção 
superior, Diretoria de Sociedades de Economia Mista e de Gerências Executivas e Regionais ou equivalentes da Administração Indireta, 
inclusive de Sociedades de Economia Mista.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 12


